\.“”:Í *' u>”
SNJ ›L

/

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL Do TOCANTINS

|

ATA DA 1073 SEssÃo 2018 - ORDINÁRIA
\

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de outubro do ano de 2018, às 10 horas, no Auditório

Dr. Leonardo Fregonezí Júnior do Pleno do Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins,

Presentes o Desembargador Marco Víllas Boas, Presidente, Desembargadora Ângela

Prudente, Vice-Presidente, os senhores Juízes Membros Agenor Alexandre da Silva,

Rubem Ríbeíro de Carvalho, Adelmar Aires Pimenta, Henrique Pereira e Márcio

Gonçalves. Representando a Procuradoria Regional EleitoraL Dr. Álvaro Lotufo

Manzano. Ausência, por motivos particulares, da Juíza Ângela Haonat, conforme

informado na 102a Sessão Ordinária. Em seguida, foi aprovada e assinada a Ata da
1OÕa Sessão Ordinária. Após, iniciou-se o julgamento dos processos.

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO NA REPRESENTAÇÃO N° 0600202-

39.2018.6.27.0000 - PROPAGANDA POLÍTICA - PROPAGANDA ELEITORAL
ORIGEM PALMAs _ To
RELAT0R: JUIz ADELMAR AIREs PIMENTA
EMBARGANTE: COLIGAÇÃO "RECONSTRUINDO o TOCANTIN5"-
(PDT/ PEN/ PSD/ AVANTE/PSC)
EMBARGANTE: KATIA REGINA DE ABREU
ADVOGAD0: SANDALO BUENO Do NASCIMENTO FILHO - DF28362
ADVOGADO: ROGER DE MELLO OTTANO - T02583
ADVOGAD0: PEDRO HENRIQUE HOLANDA AGUIAR FILHO - T04734
ADVOGAD0: SANDALO BUENO Do NASCIMENTO - G06536
ADVOGAD0: JANDER ARAUJO RODRIGUES - To5574
EMBARGADOz ACÓRDÃO ID 47557

EMBARGADOz COLIGAÇÃO "A VERDADEIRA MUDANÇN
(PSB/PT/PTB/ PODE/ PC Do B)

ADVOGADOz LEANDRO MANZANO SORROCHE - T0004792
ADVOGAD0: MARCIO FERREIRA LINs - T02587
ADVOGADO: CLAUDIA LOHANY NUNEs DA CONCEICAO SILVA - T07881
ADVOGADO: LARISSA PEIGO DUZZIONI - T06115
ADVOGADOz SINTHIA FERREIRA CAPONI - T06536
ADVOGAD0: ANA JULIA FELICIO DOS SANTOS AIRES - T06792
ADVOGADQ LEANDRO FINELLI HORTA VIANNA - T02135
ADVOGADO: BRUNO ANDRINO CHIRICO - T06175
ADVOGADO: SUELEN IVANA SEVALHO FORTES - T06296
ADVOGAD0: RONICIA TEIXEIRA DA SILVA - To4613
ADVOGAD0: MARCEL CAMPos FERREIRA - T08818
EMBARGAD0: CARLOS ENRIQUE FRANCO AMASTHA

DVOGADOz LEANDRO MANZANO SORROCHE - TOOO / kvl
«._/ / /

\
'«

/

\
mx /'l'/r"x

Í %/////////////.íy;í/
>

\ LQNANJH

\\; /_f~:;(: ã/ f wu
////*LL/

Ata da 107' Sessão Ordinária, em 16.10.18, às 10 horas.

ADVOGADOz MARCIO FERREIRA LINS - T02587
ADVOGADO: CLAUDIA LOHANY NUNES DA CONCEICAO SILVA - TO7881

ADVOGADO: LARISSA PEIGO DUZZIONI - T06115
ADVOGADO: SINTHIA FERREIRA CAPONI - T06536
ADVOGADO: ANA JULIA FELICIO DOS SANTOS AIRES - T06792
ADVOGADO: LEANDRO FINELLI HORTA VIANNA - T02135
ADVOGADO: BRUNO ANDRINO CHIRICO - T06175
ADVOGADOz SUELEN IVANA SEVALHO FORTES - T06296
ADVOGADOz RONICIA TEIXEIRA DA SILVA - TO4613
ADVOGADO: MARCEL CAMPOS FERREIRA - T08818
PRE: ALVARO LOTUFO MANZANO
DECISÃOz O Tribunal decidiu, por unanímidade, nos termos do voto do relat0r,

não conhecer dos Embargos de Declaração opostos e, de ofício, determinou a

exclusão do voto constante no ID. 34542, da lavra da Juíza Auxiliar

Desembargadora Etelvina Maria Sampaio Felipe.

Antes do término da sessão o Presidente informou a todos sobre a teleconferência

realizada com a Presidente do TSE, bem com os Presidentes dos demais Regionais no

dia 15 de outubro, às 17 horas. Nada maís havendo a tratar, às 10 horas e 30 minutos

foi encerrada a Sessão. E, para Constar eu, Regína Bezerra dos Reis " Vhli k 5 ,

Secretária das sessões, lavrei a presente ata que Vai assinada pelo Senhor Presidente,

demais membros presentes e Procurador Regional Eleitoral.

Palmas - TO, 16 de outubro de 2018.

g
Desembarggdora ÂNGELA PRUDENTE

Vice-PresídW/ Corregedora Regional Eleitoral

Ata da 107' Sessâo Ordinária, em 16.10.18, às 10 horas.

Ugíídza
ÍÚ RIBEI O DE CARVALHO

rregedor Regional Eleitoral

Iuiz R
Vice-

ukwaLkÁLV

Iuiz ADELMAR AIRES PIMENTA

Julz RIQU Do ANTos
Diretor Executivo da EJE

w \'N xLC \L L k gq

Juiz MÁRCIO GONÇALVES MOREIRA
" 7

Juiz substituto

AC
\\mr// \À_//,\\\ \w

DR. ÁLVARO LOTUFO MANZANO
Procurador Regional Eleitoral

		71 9988553322
	2021-09-24T11:07:13-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento